
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А  

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцять перша сесія восьмого скликання) 

26 жовтня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№51-21/VIII 

 

Про внесення змін до рішення двадцятої 

сесії Козелецької селищної ради восьмого скликання 

від 28 вересня 2018 року № 11-20/VIII 

«Про визнання права оперативного управління 

за Управлінням освіти, культури, сім'ї, молоді 

та спорту Козелецької селищної ради  

транспортних засобів» 

 

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про передачу об`єктів права державної та 

комунальної власності», Положенням про порядок передачі об`єктів права 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міста Козелецького 

району, затвердженого рішенням дев`ятої сесії Козелецької районної ради 

шостого скликання від 27 липня 2012 року, рішенням тринадцятої сесії 

Козелецької селищної ради восьмого скликання від 16 лютого 2018 року № 

09-13/VIII «Про прийняття у власність Козелецької селищної ради 

транспортних засобів, що перебувають в оперативному управлінні відділу 

освіти Козелецької районної державної адміністрації», в зв’язку зі зміною в 

реєстраційному документі транспортного засобу, селищна рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення двадцятої сесії Козелецької селищної 

ради восьмого скликання від 28 вересня 2018 року № 11-20/VIII «Про 

визнання права оперативного управління за Управлінням освіти, культури, 

сім'ї, молоді та спорту Козелецької селищної ради транспортних засобів», а 

саме: в пункті 1 додати підпункт «21» наступного змісту: 



«21. Автобус БАЗ А079.13Ш, 2010 року випуску, реєстраційний номер СВ 

5468 ВО, первісна вартість – 298333,00 грн., знос – 171540,64 грн.» 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

 

Секретар селищної ради                            Н.І.Лугина 

 

 


